
 
Barings-Corporate 

 

 

 

2022年 12月 

受益者の皆さまへ  

 

ベアリングス・ジャパン株式会社 

 

「BAM ワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド （1年決算型）（愛称）ウィンドミル 1年 」 

信託期間延長のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、「BAM ワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（1年決算型）（愛称）ウィンドミル 1年」につきまして、

この度、下記の通り信託期間を 5年間延長する投資信託約款変更を実施いたしますので、お知らせいたしま

す。 

 

本件変更に関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。 

 

受益者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 変更内容 

※約款変更適応日は 2023年 2月 11日を予定しています。 

 

変更理由 

継続的な投資機会の提供が投資家の皆さまの利益に資すると考えられるため、信託期間を延長することと致

しました。 

 

以上 

 

 

 

変更後 変更前 

2028年 11月 10日 2023年 11月 10日 



 
Barings-Corporate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当資料は、ベアリングス・ジャパン株式会社(金融商品取引業者：関東財務局長（金商）第 396号、一

般社団法人日本投資顧問業協会会員、一般社団法人投資信託協会会員）（以下、「当社」）が、ベアリ

ングスの「BAM ワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（1年決算型）（愛称）ウィンドミル 1年 」に関する情

報提供を目的として作成した資料で、法令に基づく開示書類あるいは勧誘に関する資料ではありません。また

当資料の中で紹介された銘柄及び運用商品の販売を勧誘するものではありません。 

Date Complied （東京）：2022年 12月 6日 Ref No.2622411 


